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Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zana Udo De Forel 30.23 200202686 30.17 +0,65 531
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 31.96 200301004 32.37 +0,69 430
3. Kyra Wijnker MSV-Zeemacht NT 199803342 32.80 +0,68 413
4. Marleen van der Stoop Aquarius 32.22 200104944 32.94 +0,73 408
5. Simone Anvelink MSV-Zeemacht 33.38 200001546 33.52 +0,82 387
6. Tinka Kingma SG FZC54-De Vikings 34.81 200103176 33.70 +0,77 381
7. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 33.45 199203416 33.90 +0,88 374
8. Elka Siesling SG FZC54-De Vikings 33.99 200100566 34.00 +0,83 371
9. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 34.48 200201440 34.60 +0,78 352

10. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 34.85 200303454 34.88 +0,75 344
11. Emma Riemers MSV-Zeemacht 38.74 200500748 35.93 +0,61 314
12. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 35.91 200500218 36.59 298
13. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 37.54 200404946 38.54 +0,80 255

*handmatig geklokt

14. Vera Til Aquarius 38.48 200104762 40.37 222
*handmatig geklokt

15. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht NT 200206012 41.12 +0,82 210
16. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 43.31 200402560 43.47 +0,67 178
17. Manon Dresken Aquarius 47.11 200203984 47.37 137
18. Malika Brink MSV-Zeemacht 51.88 200502676 50.27 115

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 27.52 199801851 27.87 +0,67 521
2. Boy Borreman LinK 30.61 200102751 30.89 +0,68 383
3. Peter Schelvis LinK 32.06 198906671 31.45 +0,94 363
4. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 34.78 200302051 35.58 +0,79 251
5. Jip Duursema MSV-Zeemacht NT 200404185 37.12 +0,74 221
6. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht NT 200304483 44.01 +0,83 132

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 1:06.01 200000422 1:06.00 +0,71 683 31.68 1:06.00
2. Jade Broek Oeza 1:08.23 199702300 1:08.47 +0,83 612 32.75 1:08.47
3. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:10.34 199400548 1:12.15 +0,68 523 34.23 1:12.15
4. Jet Kleine MSV-Zeemacht 1:12.40 199903384 1:15.09 +0,69 464 37.24 1:15.09
5. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:12.80 199102172 1:15.43 +0,61 457 36.50 1:15.43
6. Suzanne van den Brink MSV-Zeemacht 1:12.54 199901438 1:16.68 +0,76 435 36.21 1:16.68
7. Lara Smits MSV-Zeemacht 1:26.13 200402838 1:26.49 +0,70 303 41.73 1:26.49
8. Jissy Kingma SG FZC54-De Vikings 1:27.58 200300776 1:32.48 +0,69 248 45.61 1:32.48
9. Annette van Dok MSV-Zeemacht 1:26.89 196800742 1:33.71 +0,88 239 46.22 1:33.71

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Jongert Oeza 1:00.52 199600445 1:00.97 +0,67 618 29.39 1:00.97
2. Tjeerd van Stein LinK 1:02.34 200101439 1:03.49 +0,74 548 30.87 1:03.49
3. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:04.15 200104759 1:04.01 +0,61 534 30.68 1:04.01
4. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:06.29 200403151 1:06.89 +0,57 468 32.59 1:06.89
5. Danny Merkus ZV De Bron 1:16.15 200202955 1:14.37 +0,71 341 36.39 1:14.37
6. Quint van Haren De Forel 1:13.47 200400215 1:14.69 +0,75 336 36.81 1:14.69
7. Senna van den Hoed De Forel 1:16.16 200400609 1:18.03 +0,65 295 38.73 1:18.03
8. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1:23.33 200401389 1:20.77 +0,83 266 39.41 1:20.77
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Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Samantha Gerritse LinK 3:00.71 200102062 3:02.10 +0,69 446 40.52 1:26.78 2:14.11 3:02.10
2. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 3:06.39 200500252 3:13.09 +0,87 374 42.12 1:30.22 2:21.23 3:13.09
3. Amelia Veldhuis Oeza 3:29.45 200302954 3:30.85 +0,91 287 45.69 1:38.22 2:33.95 3:30.85

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:54.39 200300581 2:53.33 +0,65 393 38.95 1:23.14 2:07.48 2:53.33
2. Wouter Zijlstra De Forel 3:09.82 200401545 2:53.75 +0,73 391 39.60 1:23.93 2:09.27 2:53.75
3. Senna van den Hoed De Forel 3:03.45 200400609 3:16.21 +0,67 271 43.23 1:31.74 2:23.77 3:16.21
4. Leon Koning MSV-Zeemacht 4:01.54 200204079 3:23.98 +0,76 241 46.24 1:37.54 2:31.00 3:23.98

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:00.68 199903778 1:00.26 +0,76 645 28.81 1:00.26
2. Kyra Wijnker MSV-Zeemacht 1:03.17 199803342 1:02.05 +0,81 591 30.48 1:02.05
3. Kim de Jong LinK 1:05.55 200301026 1:02.52 +0,84 578 29.82 1:02.52
4. Marleen van der Stoop Aquarius 1:04.75 200104944 1:04.52 +0,70 526 31.20 1:04.52
5. Simone Anvelink MSV-Zeemacht 1:02.83 200001546 1:05.04 +0,85 513 32.02 1:05.04
6. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:04.66 200301004 1:06.12 +0,70 488 31.61 1:06.12
7. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.21 200201440 1:06.21 +0,77 486 32.13 1:06.21
8. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:06.14 200500748 1:07.19 +0,66 465 31.74 1:07.19
9. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:12.01 200303356 1:10.79 +0,69 398 33.94 1:10.79

10. Tinka Kingma SG FZC54-De Vikings 1:09.04 200103176 1:11.47 +0,72 387 34.55 1:11.47
11. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:16.35 200404946 1:15.60 +0,80 327 35.56 1:15.60
12. Maia de Boer Oeza 1:14.14 200303862 1:15.68 +0,89 326 35.01 1:15.68
13. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:18.71 200206012 1:17.40 +0,88 304 36.41 1:17.40
14. Vera Til Aquarius 1:17.07 200104762 1:20.02 276 38.94 1:20.02
15. Manon Dresken Aquarius 1:28.48 200203984 1:31.18 +0,90 186 43.51 1:31.18
16. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 1:36.04 200504122 1:36.66 +0,83 156 44.96 1:36.66
17. Christa Lokkerbol MSV-Zeemacht NT 200504506 1:47.35 +1,09 114 45.58 1:47.35

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boy Borreman LinK 1:00.49 200102751 59.69 +0,66 485 28.64 59.69
2. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 58.91 199605073 1:01.20 +0,84 450 28.99 1:01.20
3. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:02.75 200304551 1:01.54 +0,76 443 29.68 1:01.54
4. Makai van Haren De Forel 1:00.74 200200627 1:01.84 +0,73 437 29.54 1:01.84
5. Danny Merkus ZV De Bron 1:03.26 200202955 1:02.90 +0,73 415 31.11 1:02.90
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:03.40 200203465 1:03.08 +0,69 411 29.88 1:03.08
7. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:05.70 200303205 1:04.79 +0,73 380 30.11 1:04.79
8. Senna van den Hoed De Forel 1:06.33 200400609 1:06.02 +0,65 359 32.21 1:06.02
9. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn 1:10.46 199904773 1:06.70 +0,81 348 31.97 1:06.70

10. Twan Rozie MSV-Zeemacht 1:09.16 199107371 1:08.97 +0,90 315 32.26 1:08.97
11. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:08.23 200302051 1:10.27 +0,74 297 33.81 1:10.27
12. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1:12.93 200401389 1:12.27 +0,89 273 34.32 1:12.27
13. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:13.78 200300581 1:13.37 +0,64 261 35.23 1:13.37
14. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht 1:20.93 200304483 1:16.84 +0,84 228 37.96 1:16.84
15. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:25.12 200404185 1:20.94 +0,80 195 38.43 1:20.94
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Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anna Tinga De Forel 2:39.92 200302734 2:38.05 +0,79 508 34.00 1:12.37 2:02.25 2:38.05
2. Sigrid Hoogland De Forel 2:45.70 200301976 2:45.77 +0,77 440 37.22 1:19.12 2:05.29 2:45.77
3. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 2:55.42 200500218 2:54.05 +0,84 380 39.58 1:23.43 2:15.24 2:54.05
4. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn3:28.21 200501014 3:13.90 +0,87 275 46.51 1:35.83 2:29.58 3:13.90
5. Malika Brink MSV-Zeemacht NT 200502676 3:27.22 +0,62 225 50.63 1:39.52 2:41.10 3:27.22

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dushan de Bruijn De Forel 2:22.28 200201273 2:20.04 +0,76 539 31.37 1:07.31 1:48.26 2:20.04
2. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 2:29.89 200403151 2:32.47 +0,62 418 33.70 1:11.44 1:57.20 2:32.47

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zana Udo De Forel 1:11.66 200202686 1:11.07 +0,70 480 32.76 1:11.07
2. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1:17.32 200303454 1:17.16 +0,79 375 34.69 1:17.16
3. Jet Kleine MSV-Zeemacht 1:15.55 199903384 1:18.56 +0,63 355 35.17 1:18.56

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Jongert Oeza 59.13 199600445 59.94 +0,68 574 28.78 59.94
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:00.03 199801851 1:01.31 +0,68 537 29.36 1:01.31
3. Peter Schelvis LinK 1:11.21 198906671 1:09.08 +0,95 375 31.92 1:09.08
4. Danny Merkus ZV De Bron 1:18.89 200202955 1:19.11 +0,86 250 36.72 1:19.11

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 2:35.94 199400548 2:37.10 +0,67 492 36.65 1:16.37 1:56.81 2:37.10
2. Annette van Dok MSV-Zeemacht 3:09.65 196800742 3:23.20 +0,83 228 48.18 1:39.54 2:31.93 3:23.20

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tjeerd van Stein LinK 2:16.80 200101439 2:14.88 +0,74 571 31.87 1:05.85 1:40.50 2:14.88
*Backup tijd

2. Makai van Haren De Forel 2:20.13 200200627 2:24.53 +0,77 464 33.58 1:09.80 1:47.26 2:24.53
3. Quint van Haren De Forel 2:34.70 200400215 2:39.18 +0,85 348 38.50 1:19.21 1:59.32 2:39.18
4. Wouter Zijlstra De Forel 2:49.44 200401545 2:43.22 +0,76 322 38.09 1:19.67 2:01.47 2:43.22
5. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings NT 200401389 2:57.93 +0,74 249 40.98 1:26.09 2:12.94 2:57.93
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Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 34.89 199903778 35.66 +0,83 565
2. Tinka Kingma SG FZC54-De Vikings 37.09 200103176 38.35 +0,74 454
3. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 39.03 200303454 39.06 +0,82 430
4. Marleen van der Stoop Aquarius 40.37 200104944 41.84 +0,77 350
5. Elka Siesling SG FZC54-De Vikings 40.49 200100566 41.92 +0,85 348
6. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 41.28 200303356 41.93 +0,60 348
7. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 41.47 199203416 42.00 +0,87 346
8. Maia de Boer Oeza 41.76 200303862 42.04 +0,90 345
9. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 46.24 200402560 45.64 +0,69 269

10. Lara Smits MSV-Zeemacht 46.10 200402838 46.28 +0,72 258
11. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 48.46 200305262 46.41 +0,54 256
12. Malika Brink MSV-Zeemacht 48.64 200502676 51.78 +0,78 185
13. Christa Lokkerbol MSV-Zeemacht NT 200504506 56.01 +1,10 146
14. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 56.38 195800208 1:06.19 88

AFGEM Vera Til Aquarius 43.33 200104762

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 32.92 200104759 33.62 +0,65 485
2. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 35.92 199605073 36.09 +0,79 392
3. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 35.24 200303205 36.25 +0,74 387
4. Twan Rozie MSV-Zeemacht 38.83 199107371 39.14 +0,90 308
5. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 42.64 200302051 43.43 +0,71 225
6. Jip Duursema MSV-Zeemacht 46.13 200404185 45.64 +0,83 194

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 2:23.33 200000422 2:17.21 +0,79 558 31.32 1:06.78 1:41.86 2:17.21
2. Anna Tinga De Forel 2:20.96 200302734 2:19.91 +0,79 527 32.31 1:06.84 1:43.64 2:19.91
3. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 2:20.66 199102172 2:20.92 +0,65 515 31.50 1:06.99 1:43.80 2:20.92
4. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:24.66 200500748 2:21.50 +0,73 509 32.10 1:08.04 1:45.02 2:21.50
5. Samantha Gerritse LinK 2:28.18 200102062 2:31.65 +0,70 414 34.15 1:12.08 1:51.74 2:31.65
6. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 3:01.87 200206012 2:52.00 +0,84 283 38.31 1:22.35 2:07.57 2:52.00
7. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn2:55.99 200501014 2:53.59 +0,94 276 40.80 1:26.31 2:11.47 2:53.59
8. Manon Dresken Aquarius 3:09.37 200203984 3:15.91 +0,86 192 44.00 1:33.89 2:26.61 3:15.91

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Makai van Haren De Forel 2:12.63 200200627 2:11.64 +0,77 465 30.57 1:04.19 1:38.11 2:11.64
2. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:17.04 200304551 2:17.61 +0,72 407 31.45 1:06.03 1:42.04 2:17.61
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:29.96 200203465 2:22.58 +0,69 366 32.02 1:08.25 1:46.27 2:22.58
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Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade Broek Oeza 1:09.81 199702300 1:11.20 +0,68 505 32.53 1:11.20
2. Kim de Jong LinK 1:12.20 200301026 1:12.40 +0,84 480 34.50 1:12.40
3. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:16.54 200201440 1:16.18 +0,80 412 35.95 1:16.18
4. Simone Anvelink MSV-Zeemacht 1:17.37 200001546 1:17.04 +0,81 399 37.81 1:17.04
5. Vera Til Aquarius 1:26.28 200104762 1:28.43 264 40.34 1:28.43
6. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:28.31 200404946 1:29.42 +0,81 255 40.00 1:29.42
7. Jissy Kingma SG FZC54-De Vikings 1:32.43 200300776 1:35.35 +1,01 210 46.74 1:35.35
8. Annette van Dok MSV-Zeemacht 1:31.55 196800742 1:38.72 +0,84 189 45.96 1:38.72
9. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 1:45.53 200305262 1:42.24 +0,75 171 50.09 1:42.24

*Backup tijd

10. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht NT 200504122 1:51.27 132 52.51 1:51.27
DIS Faye Kruijer Aquarius 1:57.69 200206054 SM10

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dushan de Bruijn De Forel 1:06.91 200201273 1:04.78 +0,78 478 30.84 1:04.78
2. Peter Schelvis LinK 1:16.96 198906671 1:12.37 +0,94 343 33.49 1:12.37
3. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:13.07 200303205 1:16.99 +0,77 285 36.27 1:16.99
4. Leon Koning MSV-Zeemacht 1:34.20 200204079 1:27.35 +0,77 195 41.35 1:27.35
5. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht 1:30.38 200304483 1:30.49 +0,88 175 44.15 1:30.49

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 3:17.72 200500218 3:12.66 253 40.70 1:30.77 2:22.73 3:12.66

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Quint van Haren De Forel 2:53.36 200400215 2:54.74 +0,72 260 37.08 1:21.46 2:08.89 2:54.74

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 30.99 200000422 31.56 +0,65 630
2. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 33.52 199903778 33.66 +0,66 520
3. Jet Kleine MSV-Zeemacht 34.16 199903384 33.89 +0,62 509
4. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 33.89 200301004 34.39 +0,58 487
5. Suzanne van den Brink MSV-Zeemacht 33.18 199901438 35.32 +0,73 450
6. Elka Siesling SG FZC54-De Vikings 35.09 200100566 35.93 +0,77 427
7. Emma Riemers MSV-Zeemacht 36.21 200500748 36.35 +0,84 413
8. Lara Smits MSV-Zeemacht 38.21 200402838 38.72 +0,70 341
9. Amelia Veldhuis Oeza 41.72 200302954 40.31 +0,85 303

10. Vera Til Aquarius 40.00 200104762 40.59 +0,75 296
11. Annette van Dok MSV-Zeemacht 40.10 196800742 44.32 +0,84 228
12. Manon Dresken Aquarius 43.50 200203984 46.46 +0,95 198
13. Melissa Merkus ZV De Bron 48.65 200302478 46.60 +0,65 196
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Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Jongert Oeza 28.81 199600445 28.42 +0,64 605
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 30.03 200104759 29.86 +0,61 522
3. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 30.98 200403151 30.45 +0,55 492
4. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 36.80 200302051 38.21 +0,68 249
5. Rik Bakker De Forel 39.16 200301143 40.94 +0,90 202

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim de Jong LinK 1:14.79 200301026 1:16.84 +0,89 587 35.79 1:16.84
2. Sigrid Hoogland De Forel 1:24.94 200301976 1:23.40 +0,71 459 38.82 1:23.40
3. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:26.10 200500252 1:29.06 +0,73 377 40.86 1:29.06
4. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:33.31 200303356 1:33.30 +0,69 328 43.76 1:33.30
5. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:34.37 200206012 1:34.35 +0,89 317 44.92 1:34.35
6. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1:36.19 200402560 1:40.24 265 47.19 1:40.24
7. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:40.66 200501014 1:40.83 +0,86 260 48.18 1:40.83
8. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 1:53.09 200305262 1:45.86 +0,77 225 48.92 1:45.86

*Backup tijd

AFGEM Malika Brink MSV-Zeemacht 1:49.40 200502676

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:21.06 200203465 1:21.79 +0,64 355 38.02 1:21.79
2. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:18.31 200303205 1:21.93 +0,71 353 38.08 1:21.93
3. Wouter Zijlstra De Forel 1:26.78 200401545 1:23.09 +0,68 339 39.88 1:23.09
4. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:24.93 200300581 1:23.38 +0,66 335 39.84 1:23.38
5. Senna van den Hoed De Forel 1:25.10 200400609 1:28.00 +0,69 285 41.62 1:28.00
6. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1:28.46 200401389 1:31.13 +0,98 257 42.75 1:31.13
7. Leon Koning MSV-Zeemacht 1:43.26 200204079 1:38.86 +0,70 201 47.74 1:38.86
8. Rik Bakker De Forel 1:42.66 200301143 1:49.61 +0,79 148 52.01 1:49.61

DIS Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:40.67 200404185 +0,75
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt., SS

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zana Udo De Forel 28.32 200202686 27.70 +0,67 629
2. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 27.89 199102172 28.95 +0,66 551
3. Marleen van der Stoop Aquarius 29.08 200104944 29.08 +0,70 543
4. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 28.84 199400548 29.15 +0,70 539
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 29.72 200301004 30.01 +0,66 494
6. Suzanne van den Brink MSV-Zeemacht 29.30 199901438 30.40 +0,74 476
7. Jet Kleine MSV-Zeemacht 29.59 199903384 30.43 +0,62 474
8. Simone Anvelink MSV-Zeemacht 30.02 200001546 30.47 +0,75 472
9. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 29.72 200201440 30.52 +0,72 470

10. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 33.44 199203416 30.89 +0,89 453
11. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 31.65 200303454 31.46 +0,77 429
12. Tinka Kingma SG FZC54-De Vikings 30.96 200103176 32.25 +0,73 398
13. Lara Smits MSV-Zeemacht 34.13 200402838 34.82 +0,73 317
14. Jissy Kingma SG FZC54-De Vikings 39.89 200300776 37.15 +0,89 261
15. Melissa Merkus ZV De Bron 38.30 200302478 37.71 +0,85 249
16. Annette van Dok MSV-Zeemacht 36.66 196800742 40.45 202
17. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 40.96 200305262 41.27 +0,74 190
18. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 43.46 200504122 45.35 +0,63 143
19. Christa Lokkerbol MSV-Zeemacht NT 200504506 45.83 +1,11 139
20. Faye Kruijer Aquarius 49.11 200206054 S10 46.53 +0,78 213
21. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 48.82 195800208 54.87 81
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Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 25.50 200104759 25.88 +0,65 527
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 25.55 199801851 26.20 +0,68 508
3. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 27.00 200403151 27.19 +0,62 455
4. Boy Borreman LinK 28.28 200102751 27.95 +0,60 419
5. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 26.90 199605073 27.98 +0,78 417
6. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 29.68 200304551 28.16 +0,69 409
7. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 29.11 200203465 29.37 +0,67 361
8. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn 32.77 199904773 29.79 +0,75 346
9. Twan Rozie MSV-Zeemacht 30.53 199107371 30.90 +0,95 310

10. Rik Bakker De Forel 34.17 200301143 34.74 +0,80 218
11. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht 36.18 200304483 36.99 +0,90 181


